
 

DECRETO Nº 032, DE 29 DE MARÇO DE 2023. 

Dispõe sobre a prorrogação e alteração do Cronograma 

de Inscrição do Processo Seletivo Simplificado 05/2023. 

ANDERSON SANTOS CORREIA, Prefeito do Município de Tuiuti, no uso de 

suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica prorrogado o período de inscrição do Edital PS 05/2023 – Análise de 

Currículo, item 3.1. 

Art. 2º. Fica alterado o constante do Anexo I do Edital PS 05/2023, passando a vigorar 

com as seguintes alterações. 

ANEXO I 

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

ANÁLISE DE CURRICULO – EDITAL Nº 005/2023 

Análise de Currículos 

   Descrição  Data  

Período de inscrição  22/03 a 10/04/2023 

Análise dos currículos  11 a 12/04/2023 

Publicação do resultado preliminar  12/04/2023 

Recurso  13/04/2023  

Manifestação da Comissão na reconsideração  14/04/2023 

Publicação da relação final  17/04/2023 

Art. 3º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Tuiuti, 29 de março de 2023. 

ANDERSON SANTOS CORREIA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

Registrado no Departamento de Administração e Finanças e publicado no Paço Municipal 

em 29 de março de 2023. 


